

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคาเมื่อวันที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11 (สายทาง บ.สร้างแป้น - บ.หนองหญ้าฆ่า)

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 146.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 1.00 ม.

หรือมีพื้นที่ดำเนินไม่น้อยกว่า 876.00 ตร.ม.

บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบมาตรฐานกรมการปกครอง เลขที่ ท1-01

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

8 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,168.00	1.85	2,160.80	1.4019	2.59	3,029.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.80	296.12	12,970.06	1.4019	415.13	18,182.73
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	876.00	353.50	309,666.00	1.4019	495.57	434,120.77
4	Expansion Joint	ม.	6.00	150.55	903.30	1.4019	211.06	1,266.34
5	Contraction Joint	ม.	78.00	87.40	6,817.20	1.4019	122.53	9,557.03
6	Longitudinal Joint	ม.	146.00	69.01	10,075.46	1.4019	96.75	14,124.79
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	58.40	114.77	6,702.57	1.4019	160.90	9,396.33
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
					349,295.39		รวม	492,677.22
							ปรับลดเหลือ	492,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	349,295.39
=	1.4019

(ลงชื่อ)

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดกองการบริการส่วนตำบลนางาม

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายรันตกร สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

อนุมัติ